[image: image1.png]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 «ГОРОД  ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ   ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  31 июля 2014 г.                                                                       № 208
Об органе местного самоуправления

городского  поселения «город Жиздра»,

уполномоченном  проводить открытый

конкурс по отбору управляющей организации

для управления многоквартирными домами
    В целях реализации положений статей 161, 163 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 N 75 "О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом", в соответствии с Уставом городского поселения «Город Жиздра», Городская Дума городского поселения «Город Жиздра»
РЕШИЛА:

1. Уполномочить Администрацию городского поселения «Город Жиздра» проводить открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования) и распространяется на отношения, возникшие с 01.07.2014 года.

Заместитель главы городского

Поселения «Город Жиздра»

Т.Д. Клюева
_1452504032